והתשובה היא שמתחם הענישה צריך לכלול בתוכו יחד עם פסילה משמעותית רכיב של מאסר בפועל ממש. וזאת כדי
להבהיר שהתגובה על נהיגה פזיזה שכזאת תהיה תקיפה ומשמעותית. והכל כפי שיפורט.

העובדות

הנאשם בפני מאור בן יעקב (להלן: "הנאשם") הורשע על סמך הודאתו בעבירה של גרימת נזק לרכוש או אדם, עבירה
סעיף על עבירה פזיזות, התעבורה"); "תקנות (להלן: 1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 21(ב)(2) תקנה על
338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז (להלן: "חוק העונשין"); סטיה מנתיב, עבירה על תקנה 40(א); חבלה של ממש,
עבירה על סעיף 38(3) לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961; חוסר שליטה ברכב, עבירה על תקנה 26(4) ובעבירה

של נהיגה במהירות שאינה סבירה לתנאי הדרך, עבירה על תקנה 51 לתקנות התעבורה.

מוסג ברכב הנאשם נהג ,02:55 לשעה בסמוך 07.03.2012 ביום כי היא שלפנינו הקשה האירוע עובדות תמצית
אדומים. במישור הדלק תחנת בשטח ונסע ,49-311-76 מ"ר "יונדאי"

3. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים. הנאשם יפקיד את רישיונו תוך 45 מהיום.

בנסיבות העניין אין מקום לרכיבי ענישה נוספים.

הודעה לנוכחים זכות הערעור על גזר הדין תוך 45 יום. במידה ויוגש ערעור, מעכב ביצוע כל גזר

הדין עד להחלטה בערעור.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ד, 09 יולי 2014, במעמד
המאשימה עו"ד רויטל מוסקוביץ, עו"ד שי ויזלברג, הנאשם,

ואביו.